



**WIRTGEN
GROUP**

WIRTGEN ROMANIA SRL

Cumpărător:

(denumire, formă juridică)

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI

Seria WIRTG Nr. 0058114

Nr. Reg. com./an:

Cod fiscal:

RD4420465
BUCUREȘTI

Sediul:

Sed. J. CALEA DUDEȘTI 191

Nr. Facturii:

98114

DATA (ziua, luna, anul):

3.12.2020

Nr. AVIZ de ÎNSOȚIRE a MĂRFII:

(dacă este cazul)

Cod IBAN:

Banca:

Factură

Cota T.V.A.: 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pretul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoare - lei -	T.V.A. - lei -	TOTAL PREȚ - lei -
1	AMORTIZOR CAPOTA V2039898	BUC	1,00	525,20	525,20	99,788	624,99
2	CUREA GENERATOR V2034989	Buc	1,00	293,51	293,51	55,767	349,28
3	RULMENT SECTOR SNEC V9541110635	Euc	1,00	379,48	379,48	72,101	451,58
4	RULMENT SECTOR SNEC V9541110635	Euc	1,00	358,32	358,32	68,094	426,42
5	FLUTURE SNEC V2030745	Buc	1,00	162,59	162,59	30,822	193,41
6	TAMPON TOBA ESAPAMEN V2051328	Euc	1,00	78,86	78,86	14,965	93,83
7	POMPA TAMPERE V8627931000	Euc	1,00	2.790,26	2.790,26	530,149	3.320,41
8	CUREA MOTOR V2446765	Buc	1,00	368,23	368,23	69,964	438,19

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DADP SECTOR 3

Confirmăm legalitatea, regularitatea și oportunitatea efectuării plății.

Unul din cele trei atestează validarea plății.

TERMENSI COND DE LIVRARE DISPONIBIL LA <https://www.wirtgen.com>

valoare / TVA

4.964,32 94,32

5.895,64

Mentiiuni de plată:



**WIRTGEN
GROUP**

WIRTGEN ROMANIA SRL

lfoy

Cumpărător:

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Seria WIRTG Nr. 0058113

(denumire, formă juridică)

Nr. Reg. com./an:

Cod fiscal:

30440465

Sediul:

BUCURESTI

Set 1: CALEA DUDESTI 191

Nr. Facturii:

58113

DATA (zua, luna, anul):

3.12.2020

Nr. AVIZ de ÎNSOTIRE a MĂRFII:

(dacă este cazul)

Cod IBAN:

Banca:

Factură

Cota T.V.A.: 19.0%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pretul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoare - lei -	T.V.A. - lei -	TOTAL PRET - lei -
1	BUSON FILTRU APA H2031438	Buc	1,00	28,08	28,08	5,335	33,42
2	CABLU ACCELERATIE H533614	Buc	1,00	395,63	395,63	76,170	471,80
3	CABLU MARS HD90 H362967	Buc	1,00	1.057,86	1.057,86	200,993	1.258,85
4	CABLU MARS H903600	Buc	1,00	894,34	894,34	170,025	1.064,36
5	CAPAC REZERVOR COMB H211206	Buc	1,00	65,72	65,72	12,107	77,83
6	PAR FATA H388483	Buc	2,00	339,28	678,56	129,928	808,49
7	PAR FATA H358483	Buc	1,00	339,28	339,28	64,463	403,74
8	PAR GRATE H385077	Buc	1,00	275,67	275,67	52,377	328,05
9	FILTRU AER H1206956	Buc	1,00	478,69	478,69	90,951	569,64
10	RAZ TAMBUR H1461796	Buc	2,00	565,59	1.131,18	214,824	1.346,00
11	TAMPON MOTOR H2060128	Buc	2,00	69,96	139,92	26,792	166,71
12	TAMPON TAMBUR HD90 H364092	Buc	7,00	294,48	2.061,36	391,653	2.453,02
13	TUB EVACUARE H1492719	Buc	1,00	298,41	298,41	56,698	355,11
14	POMPA APA STROPIRE TA H2336548	Buc	1,00	667,78	667,78	126,878	794,66
15	BOBINA POMPA INJECTIE H1246909	Buc	1,00	1.738,37	1.738,37	330,290	2.068,66
16	OGLINDA RETROVIZOARE H2407609	Buc	2,00	520,80	1.040,80	197,714	1.238,51
17	DUZA APA H1232782	Set	4,00	17,50	70,00	13,300	83,30

Valoare TVA

11.329,49

2.152,60

TOTAL

4.482,08